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appartement à vendre Estepona, Costa Del Sol Occidental

 

Tämä eksklusiivinen uudiskohde koostuu 40 yhden, kahden ja kolmen makuuhuoneen asunnosta, jotka sijaitsevat aidatulla 

alueella, jossa asukkaiden yksityisyys ja turvallisuus ovat etusijalla. Jokainen koti on suunniteltu tarjoamaan erinomaisen 

asumiskokemuksen, jossa on optimoidut tilat ja laadukkaat viimeistelyt. Sijainti on lyömätön: vain lyhyen kävelymatkan 

päässä Esteponan vilkkaasta vanhastakaupungista, rannoilta ja venesatamasta, ja erinomaiset yhteydet Marbellaan, 

Malagaan ja muihin Costa del Solin tärkeimpiin kohteisiin.~~EXTÉRIEURS~~Aidattu asuinalue, joka takaa rauhallisuuden 

ja yksityisyyden. Tilavat terassit ja yksityiset solariumit jokaisessa kiinteistössä, jotka on integroitu huolellisesti tarjoamaan 

ihanteellisen ulkotilan rentoutumiseen ja Välimeren ilmastosta nauttimiseen. Maisemoidut alueet, jotka lisäävät raikkautta ja 

kaunistavat ympäristöä, luoden viihtyisän ja luonnollisen ilmapiirin. Kätevä jalankulkuyhteys Esteponan keskustan 

ravintoloihin, kahviloihin, putiikkeihin ja palveluihin.~~INTÉRIEURS~~Toiminnalliset pohjaratkaisut 1, 2 ja 3 

makuuhuoneen vaihtoehdoilla, jotka on suunniteltu erilaisiin elämäntyyleihin sopiviksi. Täysin varustetut keittiöt, joissa on 

huippulaitteet ja nykyaikainen muotoilu. Avoimet olohuoneet, jotka maksimoivat valon ja yhteyden terasseille. 

Päämakuuhuone, jossa on oma kylpyhuone ja suora pääsy terassille monissa malleissa. Autotalli ja varasto mukana tilan 

optimoimiseksi ja organisoinnin helpottamiseksi. Korkealaatuiset viimeistelyt ja huomiota yksityiskohtiin jokaisessa 

huoneessa.~~ESPACES COMMUNS~~Uima-allas katolla, jossa on solarium ja rentoutumisalueet, täydelliset 

panoraamanäkymät merelle ja kaupunkiin sekä ainutlaatuiset vapaa-ajan ja rentoutumisen hetket. Varustettu kuntosali, 

ihanteellinen terveellisen elämäntavan ylläpitämiseen poistumatta talosta. Puutarha-alueet, jotka kutsuvat sinut kävelemään 

ja rentoutumaan turvallisessa ja yksityisessä ympäristössä. Yhteisölounge katolla, joka on suunniteltu seurusteluun ja 

kokousten pitämiseen eksklusiivisessa ilmapiirissä.



surface du bien : 95 m2

surface du terrain : - m2

prix: € 394.000


